2

	UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /QĐ-SXD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2024

DỰ THẢO
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng

 (theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP) của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 83/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận;
Căn cứ Quy định số 38-QĐ/TU ngày 02 tháng 11 năm 2023 của Tỉnh ủy Quy định việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 81/2023/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh Ninh Thuận;
Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dân xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;
Căn cứ chế độ, chính sách tài chính hiện hành của Nhà nước;
Căn cứ ý kiến thống nhất của Công đoàn cơ sở Sở Xây dựng tại Công văn số        /CĐCS-SXD ngày     tháng 12 năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng (theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP) của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Sở Xây dựng, Trưởng các phòng chuyên môn và toàn thể công chức, người lao động thuộc Sở Xây dựng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như  Điều 2;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Đảng ủy Sở Xây dựng;

- Ban Giám đốc Sở Xây dựng;

- CĐCS Sở Xây dựng;

- Ban Thanh tra nhân dân;
- Trang thông tin điện tử SXD;
- Lưu: VT, VP.

	GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

2